
REKAPITULACE STAVBY
Kód SONA6541
Stavba: Malodolský p.(Perštejn) - doplněni kamenné dlažby a rovnaniny ve dně

KSO: 
Místo:

CC-CZ: 
Datum: ia.0ä.2020

Zadavatel:
Povodí Ohře s p Chomutov

Uchazeč:
Vodohospodářská stavební spol. s r □. Čemovická 4264,43003 Chomutov

Projektant:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Ič:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS. které 
nejsou uvedeny v soupisu práci (informace z tzv.úvodních katalogů) jsou neomezené dálkové k dispozici na www cs-urs.cz. Položky soupisu 
práci, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

480 430,20Cena bez DPH

Sazba dané Základ dané Výše daně
H základní 21.00% 480 430,20 100 890,34

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 581 328,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis Razítko

Uchazeč

Strane 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA6541

Malodolský p.(Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnaniny ve dněStavba:

Datum:Místo:

Projektant:Povodí Ohře s.p.ChomutovZadavatel:

Vodohospodářská stavební spol. s r.o,, Čemovická 4264,43C Zpracovatel:Uchazeč:

PopisKód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

18.08 2020

Náklady z rozpočtů

01 oprava - kaverny v r.km 0,58 a 0,758
02 vedlejší náklady pro opravu

rekonstrukce ■ kaverny pod mosty v ř.km 0,553, 
0,707, 0,767

04 vedlejší náklady pro rekonstrukci

480 430,20

67 477,47
63 000,00

283 952,73

66 000,00

581 320,54

81 647,74
76 230,00

343 582,80

79 860,00

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Malodolský p.(Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnaniny ve dne 

Objekt:
01 - oprava - kaverny v ř.km 0,58 a 0,758

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Povodí Ohře s.p. Chomutov

Uchazeč:
Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Čemovická 4264, 43003 Chomutov

Zpracovatel:

Projektant:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

JČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

13.08.2020

44567022

Poznámka:

Cena bez DPH 67 477,47

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH základní 67 477,47 21,00% 14170.27

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena $ DPH v CZK 81 647,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Malodolský p (Perštejn) - doplněni kamenné dlažby a rovnaniny ve dně

Objekt:
01 - oprava - kaverny v ř.km 0,58 a 0,758

Místo: Datum:

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Čemovická 4264, 43003 Chc Zpracovatel:

18 08 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 67 477,47

HSV-Práce a dodávky HSV 67 477,47
1 - Zemní práce 39 697 02

46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 23 934.06

998 - Přesun hmot 3 846.39

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Malodolský p (Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnaniny ve dně
Objekt:

01 - oprava - kaverny v ř.km 0,58 a 0,758

Místo: Datum: 18.08.2020

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov Projektant:

Vodohospodářská stavební spoi. s r.o., Čemovická 4264, 43003 Chc Zpracovatel:Uchazeč:

pse

Poznámka k souboru can:
1 Cer?y jxnrr urf.eny pro jakaukoHv konstrukčné-materiálovou 
charakteristiku.

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pou určeny pro čištént voomcn koryt upravených i 
neupravených na suchu nebo přř h'oubce vady do 30ů mm naa 
původním dnem. 2. V cenách jsou započteny i náklady na xvi.dě 
pohozeni výkopku 3. V cenách nejsou započteny náklady pro 
vodorovné pfemlsténl nánosu na vzdálenost pfes 3 m; foto pfemfsténí 
sa oceňuje cenami souborů cen 162... Vodorovné přemístěni výkopku 
katalogu 800-1 Zemní práce 4. Ceny nelze použit pro: a.l ňšřénř 
vodních taxyi, Jtteré nejsou omezeny po obou stranách 2dmi pň 
průměrná tloušťce nánosu pfes 5Ů0 mm; tyto práce se oceňuji podle 
své povahy cenami souborů cen 124.. Vykopávky pro koryta vodoteči 
nebo 12T... Vykopávky pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní 
vedení katalogu 800-1 Zemní práce, b) čištění vodních koryt pň 
hloubce vody přes 300 mm: fyřo práce se oceňuji cenami souboru cen 
127... Vykopévky pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní 
vedení katalogu 800-1 Zemní práce, cj čiStini uzavřených koryt 
vodoteči: tyto zemni prače se oceňují indrvíduáiné; dj shrabaní 
organických naptavenin na břehových plochách po velké vodě, tyto 
práce se oceňují cenami souboru cen 185... Shrabání pokoseného 
porostu a organických naptavemn. 5 ČrStém otevřených koryt vodoteči 
p'i älfcs dne ďo 5 m a hloubce korytě přes 2,5 mapfi ilřce dne přes 5 
m a hloubce koryta přes 5 m se oceňuje tak. že k cenám tohoto 
soubor cen se vždy připočítává za každých dalších i započatých 1.5 
m hlóubky jedno přehozeni uýkopku příslušnou cenou souboru cen 
1S61. .. Přehození neutehiého výkopku katalogu 800-1 Zemní práce.
6 Množství jednotek se určuje v m3 nánosu z anorganických nebo 
wyaniokýutr /vnuť.
Poznámka k položce: 
včetně svislého přehozeni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 67 477,47

D HSV Práce a dodávky HSV 67 477,47

D 1 Zemní práce 39 697,02
1 K 11500DOR1 Převod vody potrubím vč.zřízeni o odstranění hrázky kpl 1,000 18 750,00 18 750,00

p ftjznámxs k
potrubí cca 10m vč.hrázky 2,5 x 0.3 x 0,6

2 K 11Ó1Ů0OR1 Čerpání vody z Kaveren Kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

p Runámxa * pa'ozce.-

K 129453101
Čištěn.“ otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do
2.5 m v hornině třídu těžitelnosti II skuoinv 5 stromě

m3 5,700 1 571,84 8 959,52 CS ÚRS 2020 01

p

w 
w

odstranění naplavenin z kaverny 
(544,51*0,S 5,700

4 K 1627000R1
Vodorovně přemístění výkopku na skládku vč.uložení 
(poplatku) dle platné legislativy

m3 5,700 875,00 4 987,50

PSC

D 46 Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 23 934,06
5 K 463212121 Rovna ni na z lomového kamene s vyklínováním spár 

téženvm kamenivem
m3 5,700 4 193,96 23 934,06 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny ize použiti pro rovnaniny za opéram> a křídly pro jakýkotiv 
jejich sklon. 2. Ceny neplatí s výjimkou mvnanin ze opěrami a křidly

P3C

pro rovnaninu o sklonu pfes 1:1: ryto se oceňuji cenami 321 21-451i 
Záivo nadzákladové z lomového kamene ca sucho s tím. že vyplněni 
spár a dutí.i řéženým kamen A/em se oceňuje cenou 469 57-1112 
Vyptnéní oivorů kamenivem těženým v množství 0,25 m3 kameniva na 
1 m3 rovnaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnaniny se stanoví 
v m3 konstrukce rovnaniny. b) přípitků se senoví v m2 
yvoracokrani/ch Vců.

W 9,50*0.60 5,700

0 998 Přesun hmot 3 846,39
6 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 13,762 279,49 3 846,39 CS ÚRS 2020 01

Strana 5^15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Malodolský p.(Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnaniny ve dně

Objekt:
02 - vedlejší náklady pro opravu

KSO: 
Místo:

Zadavatel;
Povodí Ohře s.p.Chomutov

Uchazeč:
Vodohospodářská stavební spol. s r.o , Čemovická 4264. 43003 Chomutov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

18 03.2020

Cena bez DPH 63 000,00

DPH základní 

snížená

Základ daně Sazba daně výše daně
63 000,00 21,00% 13 230,00

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 230,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Malodolský p.(Perštejn) - doplněni kamenné dlažby a rovnaniny ve dně

Objekt:
02 - vedlejší náklady pro opravu

Misto: Datum:

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov Projektant-

Uchazeč: Vodohospodářská stavební spot s r.o., Čemovická 4264 43003 Chc Zpracovatel

18.08.2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

63 000,00

63 000,00

Strana 7 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Mafodolský p.(Perštejn) - doplněni kamenné dlažby a rovnaniny ve dně 

Objekt:
02 - vedlejší náklady pro opravu

Datum: 18 08.2020Místo:

Povodí Ohře s.p.Chomutov Projektant:Zadavatel:

Vodohospodářská stavební spot, s r.o., Čemovická 4264, 43003 Chc Zpracovatel.Uchazeč:

PČ Typ PopisKůd

Náklady soupisu celkem 63 000,00

J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ Množství

Poznimka k porotci; 
napf tetfík da koryta

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 63 000,00
1 K 0130000R1 Aktualizace havanjniho a povodňového plánu kč 1,000 1 000.00 1 ooc.co

2 K O13OOCDR2
Pasportizace místa stavby a staveniště (foto video, za 
přítomnosti investora a vlastníka)

kč 1,000 1000,00 1 ooc,co

3 K 013COC3R3 Vytýčení síti správci (voda, kanalizace, plyn, cetin) kč 1.000 4 500,00 4 500.00

4 K D210000R1 Zařízeni staveniště - buňka. TOI. kontejner na odpad kč 1.000 10000,00 10 000.00

p k poofce: 
Zfüeni a od stranám

5 K 0210000R3 Zajištěni elektro z mobilního zdroje kc 1.000 7 000,00 7 000.00

6 K 0210000R4 □OvOz vody kč t,000 2 000,00 2 OOC.CO

7 K 06DCOCOR1
Ochrana přilehlých konstrukcí před znečištěním a 
coškozenim

kč 1,000 5000.00 5 00C CO

8 K 0630000R4
Uvedeni pozemku do původního stavu (zatravněni 
anod.)

kfi 1,000 3 000,00 3 OOC.CO

9 K 0630020R1 Práce ve ztížených podmínkách kč 1.000 25 000,00 25 00C CO

P
PoznáD«ca k patožcw 

kluzMm polohu 
prďw v <Kt9Winétn pititiu 9ltí

10 K 0630000R2 Bezpečnostní opatřeni kč 1.000 4 500,00 4 500,00

Strana 3 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Malodolský p.(Perétejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnaniny ve dně

Objekt:
03 - rekonstrukce - kaverny pod mosty v ř.km 0,553, 0,707, 0,767

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel. IČ
Povodí Ohře s.p.Chomutov DIČ:

Uchazeč Ič:
Vodohospodářská stavební spot s r.o., Čemovická 4264, 43003 Chomutov DIČ:

Projektant IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

18. Oři 2020

44567022

     

Cena bez DPH 283 952,73

Základ dané Sazba daně Výše dané
□ph základní 283 952,73 21,00% 59 630,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 343 582,80   

   
Projektant

  

  
Zpracovatel

Datum a podpis:  Razítko Datum a podpis:  Razítko

    
Ob jed navatei

   
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:  Razítko

Strana 9115



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Malodolský p (Perštejn] - doplněni kamenné dlažby a rovnaniny ve dně

Objekt
03 - rekonstrukce - kaverny pod mosty v ř.km 0,553,0,707, 0,767

Místo: Datum:

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářská stavební spoi. s r.o., Cernovická 4264, 43003 ChcZpracovatel:

18.08 2020

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV

283 952,73

283 952,73
1 - Zemní práce 101 233,04

21 - Úprava podloží a základové spáry 3 675,20

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 79 559,06

46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 68 005,14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 3 251,73

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 9 905,79

993 - Přesun hmot 18 322,77

StralH 10 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Malodolský p.(Perštejn) - doplněni kamenné dlažby a rovnaniny ve dně
Objekt:

03 - rekonstrukce - kaverny pod mosty v r.km 0,553, 0,707, 0,767

Místo: Datum

Povodí Ohře s.p.ChomutovZadavatel: Projektant:

Uchazeč. Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Čemovická 4264, 43003 Chc Zpracovatel

18 08.2020

PČ Typ PopisKód MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 283 952,73

D HSV Práce a dodávky HSV 283 952,73

D 1 Zemní práce 101 233,04
1 K 1150030R1 Převod vody potrubím vč.zrízení a odstraněni hrázky kpl 1.00D 18 75D.DD 18 750,OD

p Poznámka k položce:
potrubí cca íOm vů.hrázky 2,5 X 0.8 x 0,6

2 K 1151000R1 Čerpání vody z kaveren kpl 1,000 7 000 00 7 000 00
Poznán*» kpowžce.

P>C

1. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na. a) montáž a 
dodávku tvarovek, které sa oceňuji cenami souboru 877 ..-52.1 Montáž 
tvarovek na kanakza&fím potrubí z trub z plastu. časti AO3. b) opiáStční 
potrubí geotetrlát. které se oceňuje cenami souboru 21197-11.. 
Zfízenl opláštění výpků z geotexWte odvotHiovacIch žeber neoo 
trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami katalogu 800-2 Zvláštní 
zaktídáni obieMů. části A 01.
Poznámka k položce: 
vóetrié Obsypu Stédccm

p

K 122411101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, 
skupin v 5 ručně

m3 1C.215 2 278,57 23 275,60 CS ÚRS 2020 01

PSC

P

w 
w

Poznámka k souboru cen
1 Ceoytze použit pro jakéknbv množství odkopané zeminy. 2 V 
cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku rta vzdáte vest 
do3m nebo naloženi na dopravní ptostředek
Poznámka k položce:
vč.svislého přemístění do 3m
pro dlažbu
22,7*(0.30*0,15) __ 10,215

4 K 132412112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
t;ídv těžitelnosti II. skuoinv 5 ručně

m3 8,550 3 309,60 28 297,06 CS ÚRS 2020 01

PSC

p

w 
w 
w 
vv 
w

Poznámka k souboru cen:
1 V cenách jsou započteny i náklady na pWiuzvnf výkopku na 
přtiehiém terénu na vzdálenost do 3mod podélné osy rýhy nebo 
naloženi výkopku na dopravní prostředek.
Poznámka k položce:
yč svislého přemístění do 3m
výkopy pro prahy
0.®r(0.3*0,7)*13j9
výkop pro dronáž
0,30*0,20*10.60
Součet

7,914

0,636
8,550

5 K 162211211
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horninv třídv těžitelnosti II. skjDínv 4 a 5

m3 19.917 325,50 6 483,00 CS ÚRS 2020 01

w
vv
vv

ručně v korytě
vČ. kapes pro prahy
10.21518,55+0,6*0,8*0,2*6*2 __ 19,917

6 K 1627000R1
Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč.uložení 
ínooiatku) dle platné lecislativv

m3 19,917 875.00 17 427,38

w
w

vč kapes pro prahy
10.215+8,50+0,6*0.3*0,2*6*2 19,917

D__ 21 Úprava podloží a základové spáry 3 675.20

7 K 212751134
TrativoS z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 100 pro 
meliorate

m 14,000 262,51 3 675,20 CS ÚRS 2020 01

79 559,06Podkladní ao 45 ijši konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

8 K 452218142
Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na 
cementovou maltu__  _______________________

m3 9,354 5 791,80 54 176,46 CS ÚRS 2020 01

PSC 

w

Poznámka k souboru cen.
1. Do objemu prahu ss započítává / objem základů nebo patek 
(1,95+2,7+2,41+2.43*3,1 +3,0)*1,0*0.60 9,354

9 K 451317122
Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s 
mrazovými cvklv C 30/37 d ores 100 do 150 mm

m2 27,400 926,37 25 382.58 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
f Ceny nelze použit pro beton pod dlažbu dna vývaru: tento beton

PSC oceňuje cenami soubotu cen 27.31-.. Základové pásy z betonu 
prostého. 2. V cenách jsou započteny i náklady na zvětšení objemu 
netánu způsobené nerovnost! podloží.

w 22.70*4.70 27.400

Strana 11 z 15



Poznámka k souboru cen.-
1 Ceny neptat! pm- a) dlažby o sfcfonu pfes f. t tyto se ooerttyV 
pfWutnýn* cenami souboru cen 326 21-1. Zóno nedzSktadově z 
lomového kamene upraveného. 2. Vcenách nejsou započteny náHarf/ 
na a) pwwaöA' betonové lože; toto se oce fa# cenami souboru cen 
45131-51 Pcdkiadm a výplňové vrstvy z betonu prostého. j} lože z 
kamantva; toto se oceňuje cenami souboru cen 451..- . Lože Z 
kamenrvd 3. Flbcha SC stanoví v m2 rozvtnuta tlení plochy dtažty.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 46 Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršku 68 005,14
10 K 465513327

Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s m2
vvsDárOváním tl 300 mm oro hvdromeliorace

27,400 2 481,94 68 005.14 CS ÚRS 2020 01

27.400

Poznámka k souboru cen:

W 22.70*4,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 3 251,73
11 K 636195212

Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou 
cementovou na hí do 70 mm s vyděrováním m2 9.354 347,63 3 251,73 CS ÚRS 2020 01

Poznsmxa k souboru cen-
1 V cenách nejsou započteny náklady na vysekání spár, tyto práce se

PSC rryWijf cenami Míjbnrj con 938 3ÍJ-31 Dokončován pr<kx? na 
dosdvean/c/j kcnstrukcřcb - vysekání spár 2. Množství jednotek se 
tíanovi v u>2 tozvinuté upravované Pioetiy.

w vrchní spárováni prahů
w 0.6*15,59 9354

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 9 905,79
12 K 973021511 Vysekání výklenku ve zdivu z kamene pl přes 0,25 m2 m3 1.152 8 598,78 9 905,79 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k Muimní cen’
PSC 1 Ceny-151! až S?9< tze použit i pro vysekáni ve zdivu z cihel na 

mářu cementovou.
vv kapsy pro provedeni prahů
w 0,60*0,80*0,20*8*2 1.152

D 998 Pfesun hmot 18 322,77
13 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanaly t 65,557 279,49 18 322,77 CS ÚRS 2020 01

1 Ceny jsou určeny pro jakoukoliv kcnstrukčné-matenžlovoj 
charaktensbku

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Malodolský p.(Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnaniny ve dné

Objekt:
04 - vedlejší náklady pro rekonstrukci

DIČ:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.08.2020

Zadavatel:
Povodí Ohře s p.Chomutov

IČ:
DIČ:

Uchazeč.
Vodohospodářská stavební spol s r.o., Čemovická 4264, 43003 Chomutov

ÍC: 44567022
DIČ:

Projektant

Zpracovatel:

IČ: 
□IČ:

IC:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 000,00

Základ dané
DPH základní 66 000,00

snížená 0,00

Sazba dané Vysedané
21,00% 13 860,00
15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 79 860,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____  __________ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _______ Razítko

Strana í3z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Malodolský p.(Perstejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnaniny ve dné

Objekt:
04 - vedlejší náklady pro rekonstrukci

Místo: Datum:

Zad a vatel: Po vod íOhres.p.Chom utov P roj e kta nt:

Uchazeč: Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Čemovická 4264, 43003 Chc Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Cena celkem [CZK]

18.08.2020

66 000,00

66 000,00

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Malodolský p (Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnaniny ve dně

Objekt:
04 - vedlejší náklady pro rekonstrukci

Místo: Datum:

Povodí Ohře s.p.ChomutovZadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Čemovická 4264. 43003 Chc Zpracovatel:

1808.2020

PC Typ PopisKód J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ Množství

Náklady soupisu celkem 66 000,00

Poznámka k položce: 
rtapr.žebffk do korytě

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 66 000,00
1 K 0130000R1 Aktualizace havarijního a povodňového plánu kč 1,000 1 000.00 1 000.00

2 K 0130000R2
Pasportizace místa stavby a staveniště (foto, video, za 
přítomnosti investora a vlastníka)

kč 1.000 1 000.00 1 000,00

3 K 0130000R3 Vytýčení sítí správci (voda, kanalizace, plyn, cetin) KČ 1,000 4 500,00 4 500,00

4 K 0130000R4

Ochrana síti - sítě v chramčce (8m; ooa it výstražnou 
fólií, sítě bez chráničky (18m) obalit prkenným bálem a 
zavěsit na trám, obalit výstražnou páskou, poučení 
nracovníků

kč 1,000 3 000,00 3 000,00

K 0210000R1 Zařízení staveniště - buňka. TOI kontejner na odpad kč 1,000 10 000.00 10 000.00

P
Poznámka k otíožce 
zřízen! a odstraněn.'

6 K 0210000R3 Zajištěni elektro z mobilního zdroje kč 1,000 7 000.00 7 000.00

7 K 0210000R4 Dovoz vody kč 1,000 2 000.00 2 000,00

8 K 0600000R1
Ochrana přilehlých konstrukci před znečištěním a 
poškozením

kč 1.000 5 000.00 5 000,00

9 K 0530000R4
Uvedeni pozemku do původního stavu (zatravnftní 
aood )

kč 1.000 3 000,00 3 000,00

10 K 0630020R1 Práce ve ztížených podmínkách kč 1,000 25 000,00 25 000,00

P
Poznámka k položce, 
práce na kkizkém povrchu 
práce v ochranném pásmu síti

11 K 06300C0R2 Bezpečnostní opatření kč 1,000 4 500,00 4 500,00

Strana 15 z 15




